様式第４号（第７条関係）
　令和　　年　　月　　日

　大船渡市長　渕　上　　　清　　様

申請者　郵便番号
住　　所
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電　　話

大船渡市被災住宅等補修補助金変更（取下げ）申請書
令和　 年　 月　 日付け大船渡市指令住第　 号で補助金の交付決定通知のあった被災住宅等補修工事について、下記のとおり変更（取下げ）を申請します。
記

変更（取下げ）の理由

変更の内容

	変更前の工事費
	税込み　　　　　　　　　　円

	変更後の工事費
	税込み　　　　　　　　　　円

２　添付書類（変更申請の場合）
1 [bookmark: _Hlk194421749]工事費の見積り明細書
2 変更内容がわかる図面及び現況写真
3 その他市長が必要と認める書類
4 変更内容を証する書類